توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۴۸ - اسفند ۱۳۸۲ - مارس ۲۰۰۴

گرشمة جمهوری و خشم سلطنت

حضور نظامی امپریالیسم در منطقه، تضاد اروپا و آمریکا و تلاشی که در آستانه آن به عمل آوردند تا فشارشان بر جمهوری اسلامی ایران افزایش یابد صفتی جدیدی در میان اپوزیسیون ایران بوجود آورد. واقعه ۱۱ سپتامبر فقط آمریکا را تکان نداد، اپوزیسیون ایران را نیز تکان داد.